
Министерство за образование и наука 

УЧЕНИЧКИ ДОМ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Петар Анчо Грујоски 79,85 
2 Зоран Цане Петровски 78,23 
3 Делвина Ферзула Иљази 76,56 
4 Славчо Тодор Грозданоски 71,46 
5 Златко Јован Јованов 63,69 

 
 
 

Мито Хаџивасилев Јасмин  бб, 1000 Скопје,                        contact@mon.gov.mk                                                             
 


